
IN
FO

RM
AC

E 
O 

V
ÝR

O
B

KU
  

CLASSIC GALAR AM 
Olej pro automatické převodovky na bázi minerálních olejů dle ATF typ A 

 
 
 

Popis 

Hlavní funkcí olejů pro automatické převodovky je přenášení síly. Navíc tyto oleje musí plnit funkci univerzálního maziva pro ložiska, 

ozubená kola a pro další konstrukční díly. Díky pečlivému sladění základových olejů a kombinaci účinných látek má CLASSIC GALAR AM 

vždy potřebné hodnoty tření, a má tak všechny vlastnosti, které jsou nutné pro používání olejů v automatických převodovkách. 

CLASSIC GALAR AM dovede vždy vyhovět požadavkům konkrétních  výrobců převodovek. Při výběru typů je proto nutno dodržovat 

předpisy výrobců. 
 
 
 

Oblast použití 

CLASSIC GALAR AM (ATF typ A sufix A) je olej do automatických převodovek motorových vozidel a do pomocných agregátů, 

jako jsou servořízení, kapalinové spojky a hydraulické systémy. 
 
 
 

Technické údaje 
 

Vlastnosti Jednotka Hodnota* 

Hustota 15 °C kg/l 0,858 

Viskozita 40 °C mm²/s 42,0 

Viskozita 100 °C mm²/s 7,9 

Viskozitní index  165 

Bod tuhnutí/tekutosti °C -42 

Bod vzplanutí (COC) °C 185 

* Jedná se o průměrné hodnoty, které se mohou v rámci normy mírně lišit. 
 
 
 

Výkonnost 

GM typ A sufix A 
 
 

Radoslav Hazmuka,  Průběžná  110, 390 02 Tábor, 381 281 925, 777 281 925, info@hazmioil.cz,  www.hazmioil.cz 

                                                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stav červen 2015 www.classic-oil.de 

mailto:info@hazmioil.cz
www.hazmioil.cz
https://youtu.be/FRQPYM3dnm4
http://www.classic-oil.de/

